
 
 

 

PORTARIA CRO-RN Nº 035, DE 19 de dezembro de 2019 

 

 

 
 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Designar, a funcionária ELAINE DE ANDRADE MARQUES 

LIMA, matricula nº 010, para exercer o cargo de Superintendente Executiva, nível C-38, de acordo 

com a Portaria CRO-RN-027/2019, de 13 de novembro de 2019, Normativa de Pessoal do CRO-

RN. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

Art. 3º -  Dê-se ciência. 

 

 

 

Gláucio de Morais e Siv, CD                 
                   PRESIDENTE 

 
 

 

 
 

 

 


